

REMA 1000

Projekt Ans ApS

Marsalle 32, 8700 Horsens

Årsrapport

11. september - 31. december 2023

CVR-nr. 44317214

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling, den
18. juni 2024

Torben Lennart Sørensen

Som dirigent

Indhold

Påtegninger	2
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Beretning	6
Årsregnskab 2023	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9

Påtegninger

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Projekt Ans ApS
Adresse, postnr., by	Marsallé 32, 8700 Horsens
CVR-nr.	44317214
Stiftet	11. september 2023
Hjemstedskommune	Horsens
Regnskabsår	11. september - 31. december
Telefon	88 81 60 00
Bestyrelse	Torben Lennart Sørensen Christian Kastberg Jensen Jonas Anders Olesen
Direktion	Stephan Sørensen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, 8000 Aarhus C
Bankforbindelse	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investeringer i ejendomsprojekter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 11. september - 31. december 2023 udviser et underskud på 30 t.kr. og virksomhedens balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 110 t.kr.

Selskabets ledelse vurderer, at udviklingen i selskabets drift og resultat er som forventet.

Til bedømmelse af selskabets finansielle stilling henvises i øvrigt til årsregnskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 2023

Resultatopgørelse

	11.09.23 - 31.12.23
<u>Note</u>	<u>1.000 kr.</u>
Bruttotab	-36
Resultat før skat	-36
Skat af årets resultat	<u>6</u>
Årets resultat	<u><u>-30</u></u>
Forslag til resultatdisponering	
Overført resultat	<u>-30</u>
I alt	<u><u>-30</u></u>

Årsregnskab 2023

Balance

	31/12 2023
Note	<u>1.000 kr.</u>
AKTIVER	
Tilgodehavender	
Andre tilgodehavender	4
Tilgodehavende selskabsskat	<u>6</u>
Tilgodehavender i alt	<u>10</u>
Likvide beholdninger	<u>120</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>130</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>130</u></u>

Årsregnskab 2023

Balance

	31/12 2023
Note	<u>1.000 kr.</u>
PASSIVER	
Egenkapital	
Selskabskapital	42
Overført resultat	<u>68</u>
Egenkapital i alt	<u>110</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>20</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>20</u>
PASSIVER I ALT	<u><u>130</u></u>